
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Об утверждении Плана проведения проверок, ревизий, обследований в 
рамках внутреннего государственного финансового контроля 
на III квартал 2019 года

В соответствии с пунктом 11 Порядка осуществления Министерством 
финансов Забайкальского края полномочий по внутреннему 
государственному финансовому контролю, утвержденного постановлением 
Правительства Забайкальского края от 12 июля 2016 года № 300, 
п р и к а з ы в а ю :

утвердить прилагаемый План проведения проверок, ревизий, 
обследований в рамках внутреннего государственного финансового контроля 
на III квартал 2019 года.

ПРИКАЗ

от 24 июня 2019 года № 186-пд
г. Чита

п
<

Заместитель председателя 
Правительства Забайкальского края -  
министр финансов Забайкальского края М.В.Кириллова



УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства финансов 

Забайкальского края 
от 24 июня 2019 года № 186-пд

ПЛАН
проведения проверок, ревизий, обследований в рамках внутреннего государственного финансового контроля

на III квартал 2019 года

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е  
о б ъ е к т а  к о н т р о л я

Ю р и д и ч е с к и й  
а д р е с , И Н Н  

(о б ъ е к т а  
к о н т р о л я )

П р е д м е т  к о н т р о л ь н о г о  м е р о п р и я т и я
П р о в е р я е м ы й

п е р и о д

М е т о д  
(п р о в е р к а ,  

р е в и з и я  и л и  
о б с л е д о в а н и е )

М е ся ц  н а ч а л а  
п р о в е д е н и я  

к о н т р о л ь н о г о  
м е р о п р и я т и я

1 2 3 4 5 6 7

1

Г о с у д а р с т в е н н о е  
а в т о н о м н о е  
у ч р е ж д е н и е  

к у л ь т у р ы  
« З а б а й к а л ь с к а я  

к р а е в а я
ф и л а р м о н и я  и м . 

О .Л . Л у н д с т р е м а »

6 7 2 0 0 0 , 
З а б а й к а л ь с к и й  
к р а й , г. Ч и та , 

у л . Б у ти н а ,
Д. 51; 
И Н Н

7 5 3 6 0 9 6 8 4 3

П р о в е р к а  с о б л ю д е н и я  б ю д ж е т н о г о  
з а к о н о д а т е л ь с т в а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и 
и н ы х  н о р м а т и в н ы х  п р а в о в ы х  а к т о в , 
р е г у л и р у ю щ и х  б ю д ж е т н ы е  п р а в о о т н о ш е н и я , 
п р и  и с п о л ь з о в а н и и  с р е д с т в , 
п р е д о с т а в л е н н ы х  и з б ю д ж е т а  
З а б а й к а л ь с к о г о  к р а я , п о л н о т ы  и 
д о с т о в е р н о с т и  о т ч е т н о с т и  об  и с п о л н е н и и  
г о с у д а р с т в е н н о г о  за д а н и я

с 01 я н в а р я  
201 8 го д а  

п о  31 д е к а б р я  
2 0 1 8  го д а

п р о в е р к а и ю л ь

2

Г о с у д а р с т в е н н о е
а в т о н о м н о е
у ч р е ж д е н и е

к у л ь т у р ы
« Т е а т р

н а ц и о н а л ь н ы х
к у л ь т у р

« З а б а й к а л ь с к и е
у зо р ы »

6 7 2 0 3 0 , 
З а б а й к а л ь с к и й  
к р а й , г. Ч и та , 
пр . Ф а д ее в а , 

д . 1;
И Н Н

7 5 3 6 0 4 8 9 7 7

П р о в е р к а  с о б л ю д е н и я  б ю д ж е т н о г о  
з а к о н о д а т е л ь с т в а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и 
и н ы х  н о р м а т и в н ы х  п р а в о в ы х  а к т о в , 
р е г у л и р у ю щ и х  б ю д ж е т н ы е  п р а в о о т н о ш е н и я , 
п р и  и с п о л ь з о в а н и и  с р е д с т в , 
п р е д о с т а в л е н н ы х  и з  б ю д ж е т а  
З а б а й к а л ь с к о г о  к р а я , п о л н о т ы  и 
д о с т о в е р н о с т и  о т ч е т н о с т и  о б  и с п о л н е н и и  
г о с у д а р с т в е н н о г о  за д а н и я

с 01 я н в а р я  
2 0 1 8  го д а  

п о  31 д е к а б р я  
2 0 1 8  го д а

п р о в е р к а а в г у с т



3

1 2 3 4 5 6 7

3

М и н и с т е р с т в о
к у л ь т у р ы

З а б а й к а л ь с к о г о
к р а я

6 7 2 0 0 0 , 
З а б а й к а л ь с к и й  
к р ай , г. Ч и т а , 
ул . А н о х и н а , 

Д. 73; 
И Н Н

7 5 3 6 0 9 5 9 5 2

П р о в е р к а  с о б л ю д е н и я  б ю д ж е т н о г о  
з а к о н о д а т е л ь с т в а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и 
и н ы х  н о р м а т и в н ы х  п р а в о в ы х  а к т о в , 
р е г у л и р у ю щ и х  б ю д ж е т н ы е  п р а в о о т н о ш е н и я , 
п р и  и с п о л н е н и и  о т д е л ь н ы х  п о л н о м о ч и й  
г л а в н о г о  р а с п о р я д и т е л я  (р а с п о р я д и т е л я )  
б ю д ж е т н ы х  с р е д с т в

с  01 ян в а р я  
2 0 1 8  го д а  

п о  31 д е к а б р я  
2 0 1 8  го д а

п р о в е р к а а в гу с т

4

Г о с у д а р с т в е н н о е  
а в т о н о м н о е  

п р о ф е с с и о н а л ь н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  
« З а б а й к а л ь с к и й  
го р н ы й  к о л л е д ж  

и м е н и
М .И . А г о ш к о в а »

6 7 2 0 3 9 , 
З а б а й к а л ь с к и й  
к р а й , г. Ч и та , 

ул . Б а р г у з и н с к а я , Д. 4 1 ;
И Н Н

7 5 3 4 0 0 1 3 9 5

П р о в е р к а  с о б л ю д е н и я  б ю д ж е т н о г о  
з а к о н о д а т е л ь с т в а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и 
и н ы х  н о р м а т и в н ы х  п р а в о в ы х  а к т о в , 
р е г у л и р у ю щ и х  б ю д ж е т н ы е  п р а в о о т н о ш е н и я , 
п р и  и с п о л ь з о в а н и и  с р е д с т в , 
п р е д о с т а в л е н н ы х  и з  б ю д ж е т а  
З а б а й к а л ь с к о г о  к р а я , п о л н о т ы  и 
д о с т о в е р н о с т и  о т ч е т н о с т и  о б  и с п о л н е н и и  
г о с у д а р с т в е н н о г о  за д а н и я

с 01 я н в ар я  
2 0 1 8  го д а  

п о  31 д е к аб р я  
2 0 1 8  го д а

п р о в е р к а а в гу с т

5

Г  о с у д а р с т в е н н о е  
п р о ф е с с и о н а л ь н о е  

о б р а з о в а т е л  ьн о е  
у ч р е ж д е н и е  
« Ч и т и н с к и й  

т е х н и к у м  
о т р а с л е в ы х  

т е х н о л о г и й  и 
б и з н е с а »

6 7 2 0 0 0 , 
З а б а й к а л ь с к и й  
к р ай , г . Ч и та , 

ул . Б а б у ш к и н а , 
Д. 66 ;
И Н Н

7 5 3 6 0 0 9 0 1 5

П р о в е р к а  с о б л ю д е н и я  б ю д ж е т н о г о  
з а к о н о д а т е л ь с т в а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и 
и н ы х  н о р м а т и в н ы х  п р а в о в ы х  а к т о в , 
р е г у л и р у ю щ и х  б ю д ж е т н ы е  п р а в о о т н о ш е н и я , 
п р и  и с п о л ь з о в а н и и  с р е д с т в , 
п р е д о с т а в л е н н ы х  и з  б ю д ж е т а  
З а б а й к а л ь с к о г о  к р а я , п о л н о т ы  и 
д о с т о в е р н о с т и  о т ч е т н о с т и  о б  и с п о л н е н и и  
г о с у д а р с т в е н н о г о  з а д а н и я

с 01 ян вар я  
2 0 1 8  го д а  

п о  31 д е к аб р я  
2 0 1 8  го д а

п р о в е р к а с е н т я б р ь

6

М и н и с т е р с т в о
с е л ь с к о г о
х о з я й с т в а

З а б а й к а л ь с к о г о
к р а я

6 7 2 0 3 9 , 
З а б а й к а л ь с к и й  
к р ай , г. Ч и та , 
ул . А м у р с к а я , д . 13; 

И Н Н
7 5 3 6 0 9 5 7 3 7

П р о в е р к а  с о б л ю д е н и я  б ю д ж е т н о г о  
з а к о н о д а т е л ь с т в а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и 
и н ы х  н о р м а т и в н ы х  п р а в о в ы х  а к т о в , 
р е г у л и р у ю щ и х  б ю д ж е т н ы е  п р а в о о т н о ш е н и я , 
п р и  и с п о л н е н и и  о т д е л ь н ы х  п о л н о м о ч и й  
г л а в н о г о  р а с п о р я д и т е л я  (р а с п о р я д и т е л я )  
б ю д ж е т н ы х  с р е д с тв

с 01 ян вар я  
2 0 1 8  го д а  

п о  31 д е к аб р я  
2 0 1 8  го д а

п р о в е р к а с е н т я б р ь


